MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO
GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº 6, DE 10 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR, EM EXERCÍCIO, DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO AMAZONAS, usando das atribuições estatutárias, de acordo com Estatuto e
Regimento Geral da Universidade e;

CONSIDERANDO a deliberação do Colegiado do Departamento de Métodos e

Técnicas exarada em Ata no dia 10 de outubro de 2019;

CONSIDERANDO a homologação da formação de Banca Examinadora de

Processo Seletivo Simplificado para o Departamento de Métodos e Técnicas pelo Conselho
Departamental da Faculdade de Educação no dia 14 de outubro de 2019;

CONSIDERANDO o Processo SEI 23105.001111/2020-12;

R E S O L V E:

Art. 1º- C O M P O R com os docentes abaixo Banca Examinadora do Processo

Seletivo para Contratação de Professor Substituto, Edital Nº 81/2019 do Departamento de
Métodos e Técnicas para a área de Metodologia do Trabalho Científico e Didática:

Prof. Msc. Francisco Jacob Paiva da Silva - Presidente
Profa. Dra. Camila Ferreira da Silva - Membro
Profa. MSc. Silvana Barbosa Pinto - Membro
Profa. Dra. Darianny Araújo dos Reis - Suplente
Profa.  Dra. Elenir da Conceição Lima Nicácio - Suplente
Profa. Dra. Ana de Oliveira Castro - Suplente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.